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Suwałki, dnia 26.01.2016 r.  

 

L.dz. SZW/DZI.6./4PN/WU//2016                                              

 

  Wszyscy uczestnicy postępowania 

  NS: 4/PN/WU/2016    

  

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawa sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego użytku do zabiegów 
laparoskopowych i otwartych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie 

zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej  treści . Na mocy   art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.)  udzielamy   następujących 

wyjaśnień: 

 

Uczestnik 1 

 
Dotyczy PAKIETU I  Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający nastęujący asortyment: 
–    dwie kaniule troakara 10 mm z jednym grotem z nożem w osłonie 
–    dwie kaniule troakara 5 mm z jednym grotem rozpychającym 
–    redukcja 10 mm x 5 mm 
–    igła veresa 
–    worek do ewakuacji tkanek 
–    dwa zasobniki klipsów kompatybilnych z różnymi klipsownicami 
Odpowiedź: Nie 
 
Dotyczy PAKIETU I  Zadanie 3 
Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny o następujących parametrach 

*parametry staplera o średnicy  24 mm: Wysokość zszywki otwartej 4,5mm kompresja do 2,5 mm, ilość zszywek w 
główce 18 

*parametry staplera o średnicy  25 mm: Wysokość zszywki otwartej 4,5mm kompresja do 2,5 mm, ilość zszywek w 
główce 20 

*parametry staplera o średnicy  29 mm: Wysokość zszywki otwartej 4,8 mm kompresja do 2,5 mm, ilość zszywek w 
główce 24 

*parametry staplera o średnicy  33 mm: Wysokość zszywki otwartej 5,0 mm kompresja do 2,5 mm, ilość zszywek w 
główce 28. 
stapler bez łamanego kowadełka, co w żaden sposób nie zaburza prawidłowego działania staplera? 
Odpowiedź: Nie 
 
Dotyczy PAKIETU I  Zadanie 4 
poz 1  
Czy Zamawiający dopuści stapler o długości linii cięcia 54mm i długości linii szwu 61mm? 
poz 3  
Czy Zamawiający dopuści stapler o długości linii cięcia 54mm i długości linii szwu 61mm? 
poz 5  
Czy Zamawiający dopuści stapler o długości linii cięcia 74mm i długości linii szwu 81mm? 
poz 7  
Czy Zamawiający dopuści stapler o wysokości zszywki 3,8mm? 
poz 8  
Czy Zamawiający dopuści ładunek o wysokości zszywki 3,8mm? 
poz 9  
Czy Zamawiający dopuści stapler o wysokości zszywki 4,5mm? 
poz 10  
Czy Zamawiający dopuści stapler o wysokości zszywki 4,5mm? 
Odpowiedź: Nie 
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Dot. Rozdz. III pkt.2 oraz rozdz. XI pkt 2 SIWZ 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach SIWZ dotyczących terminu dostaw, gdyż w Rozdz. III pkt.2 jest zapis: „w 
terminie do 3 dni roboczych”, natomiast w rozdz. XI pkt 2 jest zapis „nie może być krótszy niż 3 dni”. 
Odpowiedź: Prawidłowy zapis  : „nie może być dłuższy niż 3 dni .’’ 
 
Dot. Załącznika 2 §1 pkt 1 wzoru umowy 
Prosimy o modyfikację w/w paragrafu wzoru umowy poprzez zmianę nazwy przedmiotu umowy, gdyż jest ona różna niż w 
zapisach SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis  §1 pkt. 1 wzoru umowy na: ” Przedmiot niniejszej umowy obejmuje dostawę  sprzętu 
jednorazowego oraz wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych i otwartych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach w ilości, asortymencie i cenach określonych w ofercie Wykonawcy stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

umowy.’’ 

 
 
Dot. §3 pkt 8 wzoru umowy 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru  
z 3 na  7 dni roboczych. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o 
uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe 
rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa 
będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego. 
Odpowiedź: Nie 
 
 
Dot. §4 pkt 2, 3 wzoru umowy 
Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji  ww paragrafu umowy poprzez 
dopisanie treści o następującym brzmieniu:  
[„...,  po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania  zdarzenia ”]. 
Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w 
związku z czym wnioskujemy jak na wstępie.  
Odpowiedź: Nie 
 

Uczestnik 2 
Pytanie nr 1  
Zadanie nr 5 punkt 2 
Czy zamawiający dopuści elektrodę igłową, prostą, długość 62mm, trzonek Ø4mm, dł. igły 20mm, Ø igły 1mm; przeznaczenie 
do min. 75 cykli sterylizacji . 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pytanie nr 2 
Zadanie nr 5  
Zadanie nr 5 punkt 3 
Czy zamawiający dopuści elektrodę nożową, prostą, długość 62mm, trzonek Ø4mm, wymiary noża 2,6mm x 0,6mm x 13mm; 
przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pytanie nr 3 
Zadanie nr 5 punkt 4 
Czy zamawiający dopuści elektroda nożową, prostą, długość 56mm, trzonek Ø4mm, wymiary noża 1,5mm x 0,3mm x 17mm; 
przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji . 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie nr 5  punkt 5 
Czy zamawiający dopuści kabel o długości 4,5 m reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie nr 5 punkt 6, 9 
Czy zamawiający dopuści długość pincety 22 cm, reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Tak  
 
Pytanie nr 6 
Zadanie nr 5 punkt 7, 8 
Czy zamawiający dopuści długość pincety 16 cm, reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Tak  
 
Pytanie nr 7 
Zadanie nr 5 punkt 10 
Czy zamawiający dopuści kabel o długości 4,5 m, reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Tak  
 



3 

 

Pytanie nr 8 
Zadanie nr 5 punkt 1  
Czy zamawiający dopuści kabel o długości 4,5m reszta parametrów bez zamian. 
Odpowiedź: Tak  

 

 

Uczestnik 4 

 

 

Zadanie nr 5, pozycja nr 4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na balon do pobierania próbek jednorazowego użyku, poliuretanowy 
10cmx13cm z elastyczną metalową obręczą, sztywny trzon o średnicy 10mm z ergonomiczną rękojeścią nożycową z dwoma 
zamkniętymi uchwytami na palce. 
Odpowiedź: Nie 

 
Zadanie nr 4, poz.1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii cięcia 55mm i 
długości linii szwu 57mm, załadowany ładunkiem tytanowych zszywek o przekroju okrągłym i wysokości 3,85mm przed 
zamknięciem. Ładunek pozbawiony pina dystansującego. Nóż zintergowany ze staplerem. Dźwignia odpalająca zszywki 
zlokalizowana po obu stronach staplera. Rączka wykonana z materiału antypoślizgowego. 
Odpowiedź: NIe 
 
Zadanie nr 4, poz.2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na ładunki do staplera liniowego o parametrach zgodnych z zadanym 
pytaniem do pozycji nr1, zszywki 3,85mm (kolor niebieski). 
Odpowiedź: Nie 
 
 
Zadanie nr 4, poz.3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii cięcia 55mm i 
długości linii szwu 57mm, załadowany ładunkiem tytanowych zszywek o przekroju okrągłym i wysokości 4,5mm przed 
zamknięciem. Ładunek pozbawiony pina dystansującego. Nóż zintergowany ze staplerem. Dźwignia odpalająca zszywki 
zlokalizowana po obu stronach staplera. Rączka wykonana z materiału antypoślizgowego. 
Odpowiedź: Nie 
 
Zadanie nr 4, poz.4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na ładunki do staplera liniowego o parametrach zgodnych z zadanym 
pytaniem do pozycji nr3, zszywki 4,5mm (kolor zielony). 
Odpowiedź: Nie 
 
 
Zadanie nr 4, poz.5 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii cięcia 75mm i 
długości linii szwu 77mm, załadowany ładunkiem tytanowych zszywek o przekroju okrągłym i wysokości 3,85mm przed 
zamknięciem. Ładunek pozbawiony pina dystansującego. Nóż zintergowany ze staplerem. Dźwignia odpalająca zszywki 
zlokalizowana po obu stronach staplera. Rączka wykonana z materiału antypoślizgowego. 
Odpowiedź: Nie 
 
Zadanie nr 4, poz.6 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na ładunki do staplera liniowego o parametrach zgodnych z zadanym 
pytaniem do pozycji nr5, zszywki 3,85mm (kolor niebieski). 
Odpowiedź: Nie 
 
 
Zadanie nr 4, poz.7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na jednorazowy stapler liniowy bez noża z automatycznym dociskiem, linia 
zespolenia 60mm, z jedną rączką spustową, załadowany ładunkiem tytanowych zszywek o przekroju okrągłym i wysokości 
3,8mm przed zamknięciem. Rączka staplera wykonana z materiału antypoślizgowego. Stapler wyposażony w kolorystyczny 
wskaźnik trybu pracy staplera (wskaźnik regulacji poprawnego zakresu /grubości zespolenia)  
Odpowiedź: Nie 
 
Zadanie nr 4, poz.8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na ładunki do staplera liniowego bez noża o parametrach zgodnych z 
zadanym pytaniem do pozycji nr7, zszywki 3,8mm (kolor niebieski). 
Odpowiedź: Nie 
 
Zadanie nr 4, poz.9 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na jednorazowy stapler liniowy bez noża z automatycznym dociskiem, linia 
zespolenia 60mm, z jedną rączką spustową, załadowany ładunkiem tytanowych zszywek o przekroju okrągłym i wysokości 
4,5mm przed zamknięciem. Rączka staplera wykonana z materiału antypoślizgowego. Stapler wyposażony w kolorystyczny 
wskaźnik trybu pracy staplera (wskaźnik regulacji poprawnego zakresu /grubości zespolenia)  
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Odpowiedź: Nie 
 
Zadanie nr 4, poz.10 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na ładunki do staplera liniowego bez noża o parametrach zgodnych z 
zadanym pytaniem do pozycji nr9, zszywki 4,5mm (kolor zielony). 
Odpowiedź: Nie 
 

 

Uczestnik 5 

 

Pytanie 1 – zadanie 1 
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 trokara z ostrzem zaostrzonym jednostronnie oraz z 
jednodrożnym płynny zaworem gazowy pozwalający na umiejscowienie go w 3 pozycjach? Pozostałe parametry bez zmian. 

 
Odpowiedź: Nie 

 
 
 

Uczestnik 6 
 

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie z objęcia umową depozytową Zadania 1 w Pakiecie 1 – 

Jednorazowy zestaw laparoskopowy  - ze względu na skład zestawu, w którym będą  różne produkty, o różnym 

terminie ważności, co może uniemożliwić prawidłową inwentaryzację produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

 

2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o umieszczenie w umowie depozytowej następujących zapisów: 

 
 a). Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania wyrobów medycznych we właściwych warunkach, 
zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.                                 
 b) W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że wyroby przechowywane są nieprawidłowo Wykonawcy 
przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru. 
c) Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych wyrobów począwszy od wyrobu o najkrótszej dacie 
ważności w ramach danego asortymentu. 
d) Braki oraz uszkodzenia wyrobów stwierdzone podczas spisu z natury, upoważniają Wykonawcę do wystawienia 
Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy.       

             Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  
 

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 3 dopuści staplery okrężne wygięte, z łamanym                                       

kowadełkiem, z rękojeścią pokrytą powłoką antypoślizgową, o średnicach: 25mm, 28mm, 31mm, 33mm i wysokością 

zszywek 4,8mm przed zamknięciem i 2,00mm po zamknięciu, zszywki spłaszczone na całej długości?   

Odpowiedź: Tak  

4. Czy zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz. 1 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem dł. 60mm, zszywki 

spłaszczone na całej długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm? 

Odpowiedź: Tak 

 

5. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz.2 dopuści ładunki do staplera z pozycji 1? 

Odpowiedź: Tak 

 

6. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz. 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem dł. 60mm, zszywki 

spłaszczone na całej długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8mm? 

Odpowiedź: Tak 

7.  Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz.4 dopuści ładunki do staplera z pozycji 3? 

Odpowiedź: Tak 

8. Czy zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz. 5 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem dł. 80mm, zszywki 

spłaszczone na całej długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm? 

Odpowiedź: Tak 

 

9.  Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz.6 dopuści ładunki do staplera z pozycji 5? 

Odpowiedź: Tak 

 

10. Czy zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz. 7 dopuści jednorazowy stapler liniowy bez noża dł. 60mm, zszywki 

spłaszczone na całej długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5mm? 

Odpowiedź: Tak 

 

11.   Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz.8 dopuści ładunki do staplera z pozycji 7? 

Odpowiedź: Tak 
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12.  Czy zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz. 9 dopuści jednorazowy stapler liniowy bez noża dł. 60mm, zszywki 

spłaszczone na całej długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8mm? 

Odpowiedź: Tak 

 

13.  Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Zadanie 4 poz.10 dopuści ładunki do staplera z pozycji 9? 

Odpowiedź: Tak 

 

                                                                                                              
 

 Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 4/PN/WU/2016  z dnia  

20.01.2016 r. 

 

     

    

 

Z poważaniem 

 

DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

  

                                                                                                                                  Adam Szałanda  

 


